Soporte para coche con carga inalámbrica 10 W y cierre de gravedad
SKU: TESUPWIR10CLIPSTG
Carga tu móvil inalámbrico también en el coche
CARGA INALÁMBRICA RÁPIDA TAMBIÉN EN EL COCHE
Este soporte de coche ha sido ideado para tu móvil compatible con la carga inalámbrica. Al conectarlo mediante el cable USB-
Micro-USB incluido, el soporte suministrará energía de hasta 10 W. De este modo, con solo colocar el móvil en la base,
disfrutarás de una carga rápida.
EL CIERRE DE GRAVEDAD AUTOMÁTICO: BASTA COLOCAR EL MÓVIL
Puedes estabilizar el móvil compatible con pantalla fina de 8,5 centímetros de longitud como Apple, Samsung, Xiaomi, Oppo,
Huawei y muchos otros con un simple gesto. Colócalo en las gomas específicas: el peso del teléfono activará el cierre automático
de gravedad y los brazos extensibles lo envolverán a la perfección. Para engancharlo, bastará con levantarlo del soporte sin esfuerzo
alguno.
EL CLIP Y EL SEPARADOR GARANTIZAN UNA FIJACIÓN EXTRA-FUERTE
El clip regulable, situado en la parte trasera del soporte, garantiza un enganche óptimo a la mayor parte de las boquillas de
ventilación. El separador giratorio ofrece una seguridad posterior: al bloquearse en la parte inferior de la boquilla de ventilación
evita cualquier tipo de oscilación.
INCLINA EL TELÉFONO COMO QUIERAS
El soporte de coche con carga inalámbrica se puede inclinar fácilmente , permitiéndote así ver mejor la pantalla y facilitar el
desbloqueo a través del reconocimiento facial.
DESTACA POR:
la carga inalámbrica rápida de hasta 10 W para móviles compatibles
el cierre automático con mecanismo de gravedad
el clip regulable y el separador para que la fijación sea extra-fuerte en la mayor parte de las boquillas de ventilación
apertura máxima: 8,5 cm
inclinable
EL PAQUETE CONTIENE:
1 soporte de coche con carga inalámbrica
•
•
•
•
•
•
1 clip para boquilla de ventilación
1 cable de carga USB-Micro-USB
•
•
Soporte para coche con carga inalámbrica 10 W y cierre de gravedad
SKU: TESUPWIR10CLIPSTG
Datos tecnicos
SKU: TESUPWIR10CLIPSTG
Peso: 100 g
Modo de enganche: Ajustable para rejilla de ventilación
Ancho máximo: 85 mm
Cables de carga: USB/Micro-USB
Potencia de salida máxima: 10 W
Distancia de transmisión: Hasta 5mm
EAN: 8018417343605
GPSR: El producto no debe ser utilizado por niños o personas que no
sean capaces de comprender el posible peligro., Artículo sometido a
la Directiva RAEE 2012/19/UE, Artículo sometido al marcado CE,
Embalaje del artículo sujeto al sistema de reciclaje «Green Dot», El
embalaje del artículo es reciclable, Artículo sometido al marcado
UKCA
Color: black
Entrada: 5 V D.C. 2A/9 V D.C. 2A
Tipo de carga: Wireless Charge
Corriente de salida: 5W/7.5W/10W
Datos logisticos
Espesor Pack: 60 mm
Largo Pack: 160 mm
Espesor Inner: 310 mm
Altura Pack: 200 mm
Peso Pack: 175 g
Largo Inner: 210 mm
Cantidad Inner: 6 Pz
Espesor Master: 440 mm
Altura Inner: 170 mm
Peso Inner: 1160 g
Largo Master: 350 mm
Cantidad Master: 24 Pz
Altura Master: 380 mm
Peso Master: 5285 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Soporte para coche con carga inalámbrica 10 W y cierre de gravedad
	SKU: TESUPWIR10CLIPSTG
	Carga tu móvil inalámbrico también en el coche
	Soporte para coche con carga inalámbrica 10 W y cierre de gravedad